
HOY CLASIFICADOS 
SÁBADO 

3 DE ABRIL. DE 2004 

/tfettcbofa So /tfart/x 
A t \ 1&388 

N U E V A S P R O M O C I O N E S 

- Ed i f i c i o A l e c r i m . C/ Cardenal 
Cisneros 
Desde 58 .400€ í * ) 
- Ed i f i c io GAP. C/ García de 
paredes 
Desde 86 .900€(* ) 
- Ed i f i c i o P ro fasa I. Avda, Padre 
Tacoronte. Desde 40.890,72 € (*) 
¡ jULTIMAS VIVIENDAS! ' 
- Ed i f i c i o Pro faaa I I . C/ Cardenal 
Cisneros. Desde 76.150.64 € (*) 
¡¡ULTIMAS VIVIENDAS!" 
- E d i f i c i o S a n C r i s t ó b a l . C-
C a r d e n a l C i s n e r o s . D e s d e 
49.282.99 € Q 
- Ed i f i c i o T iedra . C/ Luts de 
Miranda. 
Desde 82 .976€( - ) 
- Ed i f i c io Dehesa de G o d o y I I . C/ 
Manuel Godoy. 
Desde 92.555,86 €(* ) 

¡ j jULT IMAS V IV IENDAS! ! ! 
- P o l í g o n o El Nevero . Desde 168 
nrr y desde 110.880€ i*) 

. {") IVA no incluido 
- N a v e s Indus t r i a les . En alquiler 
(varias medidas.) 

V E N T A S 

- P i so e n Ven ta . Ref: 1980 
C/ Agust ina de Aragón, 113 m", 4 
dorm. 1 baño y 1 aseo, salón con 
terraza y cocina con patio. 
180.303,63 € / /30 .000.000 pts 
- P i so e n ven ta . Ref. 6-27-45 
Zona Valdepasil las. reformado, 90 
m" 3 dorm., baño, salón, sali ta. 
c o c i n a , b o m b a ! / c , g a r a j e . 
28.445 000 pts / /170.958 € 
- C h a l e t A d o s a d o . 
Urb. Guadiana 160 rrV, 4 dorm. 2 
baños, cocina amueblada, porche, 
garaje y calefacción. 
217.866.89É // 36.250.000 pts 
- P iso e n z o n a cen t ro . Ref : 1937 
Plaza de Portugal, 3 dorm., baño, 
coc ina , sa lón con te r raza y 
calefacción. 
156.263,15€ // 26.000.000 pts 
- P iso z o n a A v d a . de C o l ó n . 
Ref. 1987 
9 4 m2 útiles, 3 dorm, 2 baños. 
c o c i n a a m u e b l a d o , g a r a j e y 
totalmente reformado 
188.717,80€/ /31.400.000 pts 

Avda. Carolina Coronado 57 Local 1 
Telf. 924 277 314 Fax 924 277 325 

Avda. de) Perú. 34 
Telf. 924 22 72 45 

www.mendiolamariin.com 
mendiolamartm ©comprarcasa .com 

Si 

ir 
PRONO 
BADAJOZ, S.L. 

ÚLTIMOS 
PISOS Y 
ÁTICOS 

en Huerta Rosales 
(Frente a PRYCA) 

Avda. El Perú, 28 - Bajo 

BADAJOZ 

924 241 754 

AGENCIA DE LA 
PROPIEDAD 

INMOBtl ¡ARIA 

VENTAS 
A. MORENO: 55m2 -105.177 € 
ESTA0IUM: 80m2 -151.665 e 
R. CARAPET0: 90m2 -123.147 € 
F. TRIGO: 90m2 - 95.861 £ 
BDA. LLERA: 110m2 -102.172 € 
C. ALMENDRO: 92m2 -160.951 € 
S. LUNA: 60m2-123.808 € 
VIRG. BÓTOA: 110m2 -154.761 € 
A. DOMÍNGUEZ: 140 m2 -123.808 € 
E. TRENES: 70m2 - 46.428 C 
A.CARVAJAL: 98m2 - 90.152 € 
ESTADIUM: 80m2 - 111.428 € 
CECILIO REINO: 110m2 - 216.364 € 
AV. PARDALERAS: 85m2 - 77.380 € 
S. PALMEIRO: 90m2 -173.332 € 

S. ISIDRO: 120m2-148.570 € 
MARG. NELKEN: 75m2 -123.808 í 
F. LUJAN: 100m2-117.618 i 

ALQUILmS 
INFORMACIÓN Y VENTA 

Avda. Santo Marino 37, laD 
Telf. 924 22 00 88-Fax: 924 24 86 37 

Llera 
" W N." 6 .525 

Avda. Colón, 4 (Edif. Presidente). 

Teléfonos: 924-220543 

VENTA 

• EDIFICIO PRESIDENTE 

• RSD. CIUDAD JARDÍN 

• RSD PUERTA PILAR IV 

•EDIFICIOATENAS I 

•EDIFICIOATENAS II 

•EDIFICIO ATLANTA II 

COMPRA-VENTA 

• SOLARES 

• FINCAS RÚSTICAS 

ALQUILER 

•VIVIENDAS 

•OFICINAS 

• LOCALES COMERCIA­

LES 

S. MA0ROÑERO, N° 8 Erttpta. 
Tlfe: 924224326-610 2691 2625 

VENTAS: 

YAlDEPAStLAS: 3 Cbm* nocMrwm, guaje 
VALDEPASILLAS: 50, saf t l S * , flFjf fas 
VALDEPASILLAS: ? B s gar̂ e e¡xw»! X«S.5ffi 
VALDEPASILLAS: 4 óam. tarima, garsje 
FDO.CALZAOUA M.s fo j ra iK íey* museo 
K J U M f t t toan s n a i i «Sumí 2I.SIS «Sfís 
CMENACHO: Usos, « a e s ras * 3O0n& 
J.CSuadiana: M a o / f o peo con g j y test 
PLAZA DE GARAJE: 0'QKs» i f e ! í sy%fe 

PARCELAS EN LAS LOMAS 

EESHSznsznia 

ALQUILERES: 

OFICINAS CÉNTRICAS, VALDEPASILLAS 
reos ATÍCOS SÍ a camo i ESIRSHÍ 

VAIDEPASIUS; 11 'i te. con y m « f e 
0 f W í tom tea. aa?e, awefeío ¡» 

PARCELA C.5EV1UA 

ID S.80GUE NUEVO 

ID URB. GUADIANA 

30 «NACHO 

2DS. ROQUE NUEVO 

3DZ. COLON 

SD COLON 

4D Z. MUSEO 

7,5 M. 

9.2 M 

9.5 M 

12 M 

15 M. 

16.5 M. 

20 M. 

22 M. 

PISOS DESDE 40.000 

LOCAL STA. MARINA 40.000 

OFICINA A. EUROPA 55.000 
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